
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r., poz. 305 )   oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/182/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2021 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 39.139.517,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.289.219,92 zł, 

2) dochody majątkowe:  4.850.297,44 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 45.147.245,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.240.451,60 zł, 

2) wydatki majątkowe: 9.906.793,75 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2CE5D56-4FF6-42BE-BFAE-D1659EAF88E5. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 53/21
Wójta Gminy Żagań
z dnia 6 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 820 743,85 3 627,00 824 370,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej 54 000,00 3 627,00 57 627,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 000,00 3 627,00 57 627,00

Razem: 39 135 890,36 3 627,00 39 139 517,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2CE5D56-4FF6-42BE-BFAE-D1659EAF88E5. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załacznik nr 2 do Zarządzenia
nr 53/2021 Wójta Gminy Żagań
z dnia 6 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 735 600,00 0,00 735 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 735 600,00 0,00 735 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 000,00 -3 000,00 539 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 3 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 118 646,00 -1 400,00 117 246,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 118 646,00 -1 400,00 117 246,00

4810 Rezerwy 118 646,00 -1 400,00 117 246,00

801 Oświata i wychowanie 13 156 512,63 0,00 13 156 512,63

80101 Szkoły podstawowe 6 913 309,91 -4 000,00 6 909 309,91

4270 Zakup usług remontowych 50 815,00 -4 000,00 46 815,00

80104 Przedszkola 2 459 796,00 4 000,00 2 463 796,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 4 000,00 5 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 400 122,00 0,00 400 122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 084,00 6 000,00 51 084,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 493,00 1 030,00 12 523,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 647,00 147,00 1 794,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 344,00 -7 177,00 28 167,00

852 Pomoc społeczna 2 287 783,85 5 027,00 2 292 810,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej 675 873,00 3 627,00 679 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 590,00 3 627,00 447 217,00

85295 Pozostała działalność 47 754,00 1 400,00 49 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 1 625,00 14 125,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 225,00 -225,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 570 070,95 0,00 3 570 070,95

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 000,00 6 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 6 000,00 43 000,00

90095 Pozostała działalność 625 242,92 -6 000,00 619 242,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 354,00 -6 000,00 340 354,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 019,20 0,00 1 470 019,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 764 054,63 0,00 764 054,63

4270 Zakup usług remontowych 262 079,70 0,00 262 079,70

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2CE5D56-4FF6-42BE-BFAE-D1659EAF88E5. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 945,68 0,00 176 945,68

92195 Pozostała działalność 80 964,57 0,00 80 964,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 728,97 -2 500,00 66 228,97

4300 Zakup usług pozostałych 7 925,60 2 500,00 10 425,60

926 Kultura fizyczna 469 314,52 0,00 469 314,52

92601 Obiekty sportowe 266 000,00 0,00 266 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 302,00 6 902,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -302,00 2 698,00

Razem: 45 143 618,35 3 627,00 45 147 245,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2CE5D56-4FF6-42BE-BFAE-D1659EAF88E5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

